
Dodatečná informace č. 1 

Název zakázky: 
VŘ 2 – Informační systém skladového hospodářství a řízení 
provozu (ERP) vč. modulu manažerského reportingu a 
souvisejícího hardware v hotelu Medlov – PILIFI, s.r.o. 

Název zadavatele: PILIFI, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

IČ: 02007304 

Dne 23. 10. 2024 byly účastníkem vzneseny níže uvedené dotazy: 

Dotaz č. 1 

V ZD je uvedeno datum předložení nabídek 4.11., datum podepsání Smlouvy o dílo 10.11. 
Dotaz: znamená to tedy, že Zadavatel očekává vyjasnění všech smluvních podmínek během 5 
pracovních dnů? 

Odpověď č. 1 

Výzva k podání nabídek daný termín definuje jako předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo, 
vybraný účastník bude osloven k podpisu smlouvy po oznámení výsledku výběrového řízení.  Výzva 
dále v čl. 10 stanoví: Zadavatel stanovil závazné obchodní podmínky textací smlouvy o dílo, která je 
přílohou této Výzvy (viz příloha č. 7 – Smlouva o dílo). Do smlouvy je účastníkovi dovoleno vepsat pouze 
chybějící informace a hodnoty (vyznačeno barevně prostorem pro vložení textu či hodnoty). Není 
povoleno jakkoliv měnit textaci smlouvy či doplňovat další ujednání. Účastník musí tyto podmínky 
akceptovat, v opačném případě bude vyřazen z výběrového řízení. Účastník VŘ se tedy musí s těmito 
podmínkami seznámit před podáním nabídky, a svou nabídkou tyto podmínky akceptovat. 

Dotaz č. 2 

Dále je v ZD uvedeno zahájení prací 15. 11. a ukončení celé implementace 16. 12. 2024.  
Dotaz: rozumím tomu tak, že veškeré práce na implementaci systému, jeho přizpůsobení, odladění, 
testování, zaškolení a import veškerých potřebných dat budou provedeny v tomto období? 

Odpověď č. 2 

V návrhu Smlouvy o dílo se v čl. 3.2 uvádí, že Zhotovitel je povinen provést dodávku a montáž díla 
specifikovaného v Čl. 2 včetně dokončovacích prací nejpozději v období od 15.11.2024 do 16.12.2024. 
Vzhledem ke konečnému datu projektu, jehož je předmětné VŘ součástí, je nejzazším a neměnitelným 
termínem realizace a předání díla pondělí 16. 12. 2024. Datum zahájení prací může být dohodou se 
zadavatelem stanoveno odlišně dle aktuální provozní situace. Veškeré práce na implementaci 
systému, jeho přizpůsobení, odladění, testování, zaškolení a import veškerých potřebných dat tedy 
musí být zrealizovány do 16. 12. 2024. 

 
Ve Zlíně, dne 24.10.2024 

 

 

----------------------------------------------- 
Mgr. Libor Nejedlý, sDOTACE Zlín s.r.o. 


